



Tovværksgrunden ApS

Klamsagervej 15
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 40461671

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2022

Carsten Raundahl
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Toværksgrunden ApS
Klamsagervej 15
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 40461671
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Carsten Raundahl
Robert Adrian Hodgkins
Per Falstie

Direktion

Carsten Raundahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med ejendomsudvikling samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.161 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.290.563	1.223.743
Administrationsomkostninger		(15.557)	(41.669)
Driftsresultat		2.275.006	1.182.074
Andre finansielle omkostninger	1	(113.112)	(878.309)
Resultat før skat		2.161.894	303.765
Skat af årets resultat	2	(1.121)	(66.380)
Årets resultat		2.160.773	237.385
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.160.773	237.385
Resultatdisponering		2.160.773	237.385

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	2.736.342	415.906
Andre tilgodehavender		14	77.597
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		34.879	885.000
Tilgodehavender		2.771.235	1.378.503
Likvide beholdninger		1.838.927	18.331.492
Omsætningsaktiver		4.610.162	19.709.995
Aktiver		4.610.162	19.709.995

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		4.368.633	2.207.860
Egenkapital		4.468.633	2.307.860
Udskudt skat		127.029	91.000
Hensatte forpligtelser		127.029	91.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.670.722
Anden gæld		0	627.913
Kortfristede gældsforpligtelser		14.500	17.311.135
Gældsforpligtelser		14.500	17.311.135
Passiver		4.610.162	19.709.995
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	2.207.860	2.307.860
Årets resultat	0	2.160.773	2.160.773
Egenkapital ultimo	100.000	4.368.633	4.468.633

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	80.842	852.999
Renteomkostninger i øvrigt	32.270	25.310
	113.112	878.309

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	36.000	951.380
Refusion i sambeskatning	(34.879)	(885.000)
	1.121	66.380

3 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	79.324.232	9.314.431
Foretagne acontofaktureringer	(76.587.890)	(8.898.525)
	2.736.342	415.906

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Opus 1000 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
